
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.24.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621), 
w związku z § 14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Sośno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia  30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

46 057 345,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34 856 829,58 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 200 516,11 zł, w tym ze sprzedaży majątku w kwocie 
260 180,00 zł.” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

48 116 405,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34 273 582,71 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 842 822,66 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
13 842 822,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) Załącznik 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

4) Załącznik 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;  

5) Załącznik 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2556



§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Piotr Dobrzański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2556



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 404,00 55 804,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 725,00 54 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 725,00 54 125,00

46 026 945,69 46 057 345,69

75107 30 400,00

30 400,00

Razem: 30 400,00

Rozdział Zmiana

30 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.24.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2556



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 404,00 25 404,00 25 404,00 17 176,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-541,90 -541,90 -541,90 -200,00 -341,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 941,90 30 941,90 541,90 0,00 541,90 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 804,00 55 804,00 25 404,00 16 976,00 8 428,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 725,00 23 725,00 23 725,00 15 497,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-541,90 -541,90 -541,90 -200,00 -341,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 941,90 30 941,90 541,90 0,00 541,90 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 125,00 54 125,00 23 725,00 15 297,00 8 428,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058,00 7 058,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,90 541,90 541,90 0,00 541,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 599,90 7 599,90 7 599,90 0,00 7 599,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-341,90 -341,90 -341,90 0,00 -341,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,10 108,10 108,10 0,00 108,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 086 005,37 34 243 182,71 26 642 755,00 17 092 213,40 9 550 541,60 2 241 315,00 5 120 496,71 18 616,00 0,00 220 000,00 13 842 822,66 13 842 822,66 0,00 0,00

-541,90 -541,90 -541,90 -200,00 -341,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 941,90 30 941,90 541,90 0,00 541,90 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 116 405,37 34 273 582,71 26 642 755,00 17 092 013,40 9 550 741,60 2 241 315,00 5 150 896,71 18 616,00 0,00 220 000,00 13 842 822,66 13 842 822,66 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 404 412,83

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

751

75107

3030

4110

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieRóżne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 404 412,83

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.24.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2556



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 493,18 1 132 493,18

Pozostała działalność 1 132 493,18 1 132 493,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 132 493,18 1 132 493,18

600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00

Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 91 189,00 91 189,00

Urzędy wojewódzkie 91 189,00 91 189,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 189,00 91 189,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 404,00 55 804,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 679,00 1 679,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 679,00 1 679,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 725,00 54 125,00

01095 0,00

0,00

Rozdział Zmiana
0,00

0,00

60004 0,00

Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

75107 30 400,00

0,00

0,00

0,00

30 400,00

0,00

0,00

0,00

75101

75011

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.24.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2556



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 725,00 54 125,00

852 Pomoc społeczna 75 705,00 75 705,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 4 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 4 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 909,00 65 909,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 909,00 65 909,00

Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00

855 Rodzina 4 270 678,00 4 270 678,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 208 743,00 4 208 743,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 200 243,00 4 200 243,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 500,00 8 500,00

Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00

30 400,00

0,00

85503

85502

0,00

85295

0,00

0,00

0,00

85228 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2556



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 735,00 61 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 735,00 61 735,00

5 610 469,18 5 640 869,18

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 493,18 1 132 493,18

Pozostała działalność 1 132 493,18 1 132 493,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 199,85 15 199,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 573,34 2 573,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 372,40 372,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 974,05 974,05

4300 Zakup usług pozostałych 3 086,10 3 086,10

4430 Różne opłaty i składki 1 110 287,44 1 110 287,44

600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00

Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 91 189,00 91 189,00

Urzędy wojewódzkie 91 189,00 91 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 189,00 91 189,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 404,00 55 804,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 679,00 1 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679,00 1 679,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 725,00 54 125,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 180,00 8 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 198,00 1 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 319,00 319,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00

85513

Razem:

0,00

0,00

0,00

30 400,00

Rozdział

01095

60004

75011

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 400,00

0,00

0,00

30 400,00

0,00

-200,00

75107

75101

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2556



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 058,00 7 599,90

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 108,10

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00 720,00

852 Pomoc społeczna 75 705,00 75 705,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 4 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 4 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 909,00 65 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,00 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 425,00 65 425,00

Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 5 296,00

855 Rodzina 4 270 678,00 4 270 678,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 208 743,00 4 208 743,00

3110 Świadczenia społeczne 3 683 444,71 3 683 444,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 942,00 89 942,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 889,00 7 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 503,00 416 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 348,00 2 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,29 143,29

4300 Zakup usług pozostałych 4 240,00 4 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 518,00 3 518,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 165,00 165,00

Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 735,00 61 735,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 735,00 61 735,00

5 610 469,18 5 640 869,18Razem:

0,00

30 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-341,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

85228

85295

541,90

85503

85502 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2556


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.24.2025 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-20T11:03:49+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




